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A LA CARTE
アラカルト

1,250

880

1,200

1,280

3本 2,080  5本 3,200

450  大盛 650

250  大盛 350

300

(1,375)

(968)

(1,320)

(1,408)

(2,288) 　　 (3,520)

(495) 　　 (715)

(275) 　　 (385)

(330)

STEAK & HAMBURG ステーキ & ハンバーグ

150
(165)

120
(132)

70
(77)

ガーリックバター醤油　　　ガーリックチップス　　　　  わさび

2,480

2,800

3,200

3,500

1,580

2,200

(2,728)

(3,080)

(3,520)

(3,850)

(1,738)

(2,420)
120g

3,600

3,250

4,200

4,800

5,250

3,160

(3,960)

(3,575)

(4,620)

(5,280)

(5,775)

(3,476)

Assorted Grilled Meat

Grilled Lean Beef Steak

Rib Roast Steak

Tenderloin Steak

Japanese Beef Sirloin Steak

Hamburg Steak

Charcoal Grilled Tongue  数量限定

豪快!!お肉の盛り合わせ ～牛赤身肉のグリル、スペアリブ、鶏ソテー～

赤身のグリルステーキ ～タリアータ～

リブロース ステーキ

フィレ テンダーロイン

国産サーロインステーキ

牛肉100％ハンバーグ

厚切り牛タンのステーキ

3種のお肉を豪快に盛り合わせた、お肉好きにはたまらない一皿

濃厚な味わいと程よい脂の赤身牛肉をグリルで香ばしく焼き上げたステーキ

適度な脂味と赤身のバランスが良い部分

すっきりさっぱり柔らかく旨味があり、大きくカットしてレアで召し上がれ

王道のサーロイン！たまには贅沢なサシと赤身のハーモニー

牛肉100％使用。口の中に広がる極上ハンバーグ

牛タンの中でも希少で上質な部分を特製の梅肉ソースで

S T E A K  T O P P I N G  ステーキ トッピング

Roast Beef with Red Wine &
Balsamic Sauce

Ufumayo Potato Salad

Steamed Clams with Sake

Charcoal Grilled Tongue

Spare Ribs with
Gravy Sauce

Teppan Garlic Rice

Rice

Pork Miso Soup

自家製ローストビーフ  ～赤ワインとバルサミコのソース～

ウフマヨポテトサラダ

いろいろ貝の酒蒸し

牛タンの炭火焼き

特製スペアリブ ～骨付き豚バラ肉のグレービーソース～

鉄板ガーリックライス

ライス

豚汁
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生牡蠣の気まぐれ盛り合わせ

Assorted Grilled Seafood
Shrimp, Turban Shell, Hamaguri, Scallop

ASSORTED FRESH OYSTER

浜焼き盛り合わせ
赤海老・サザエ・はまぐり・ホタテ

価格はスタッフまでお申し付けください

３点盛り ･ 6 点盛り ･ 9 点盛り ･ 12 点盛り
· 3 pieces  /  6 pieces  /  9 pieces  /  12 pieces

数量限定
おすすめ生牡蠣

Limited Fresh Oyster

1ピース 420
(462)

Champagne
Lemon

シャンパン レモン
1ピース 620

(682)

全国の産地より
本日の生牡蠣 
※価格と産地はスタッフまで

Today’s Fresh Oyster

1ピース 480~
(528~)

450

450

1,250

1,280

1,480

(495)

(495)

(1,375)

(1,408)

(1,628)

Grilled Oyster

Fried Oyster

Oyster and Shrimp Ajillo

Oyster and Mushroom Gratin 

Oyster Pot Rice 数量限定

焼き牡蠣（焦がし醤油風味）1ピース

牡蠣フライ タルタルソース  1ピース

牡蠣と海老のアヒージョ

牡蠣とキノコのグラタン 

牡蠣めし 釡飯仕立て
～〆のお茶漬け用出し汁付き～

2 piece から承ります

2 piece から承ります

おすすめ！!

1名様1,480~
        (1,628~)
単品で追加承ります

OYSTER 牡蠣

価格は税抜き表記、( )内は税込み表記  / Prices above exclude tax, ( ) prices include tax ※サービス料として 300（330）頂戴いたします / Please be informed that we charge  300（330） for service charge to the final bill.

GRILLED SEAFOOD

浜焼き
お客様がコンロで

お焼きする

Salmon Roe
Sour Cream

いくら サワークリーム
 1ピース 580

(638)

Raw ham
Fruits

生ハム フルーツ
1ピース 550

(605)

オイスターカクテル4種 盛り合わせ
Oyster Cocktail 4 Selections 2,280

(2,508)

～牡蠣を安心してお召し上がり頂く為に～
生牡蠣の取り扱いには細心の準備をしておりますが

下記に該当するお客様はご遠慮ください
・体調の優れない方・過去に体調不良を起こされた方

・ご高齢の方・妊娠中の方

OYSTER COCKTAIL オイスターカクテル

Oriental Sauce
オリエンタル

1ピース 530
(583)

Or
ien

ta
l S

au
ce

 w
ith

 Oy
ste

r　

Ch
am

p a
gn

e 
Le

m
on

 w
ith

 O
ys

te

Sa
lm

on
 Ro

e a
nd

  S
ou

r C
re

am
 w

ith
 O

ys
te

Ra
w 

ha
m

 a
nd

  F
ru

its
 w

ith
 Oy

ster


